Datasheet

GATEGODS
KUPPELRISTER

Ulefos KRUL-40 kuppelrist

Hgyde 155 mm, selvlasende 3302739

Ulefos kuppelrister for betong og plast, for effektiv handtering av overvann med gjennomstremningsareal opptil 1900 cm?2.
Plasseres utenfor veibanen.

Produktegenskaper

Produksjonssted Ulefos Jernvaerk
Nettovekt 16

Materiale Seigjern
Dimensjon 400

Packning Med/Utan Utan Pakning
Produkttype Rist

Spetthull Oppna spetthal
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Ulefos KRUL-40 kuppelrist

Teknisk specikation
Apningsverktay
Gjennomstrgmningsareal (Cm2)
Hgyde mm

Lokk diameter

Kumkrok

640

155

386

¥386,5

@392

@470




